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Bodrum Belediyesi, merkezi Kahramanmaraş 
olan depremin bilgisi gelir gelmez gereken tüm 
destekleri yapmak üzere teyakkuza geçti.

BODRUM BELEDİYESİBODRUM BELEDİYESİ
SEFERBER OLDUSEFERBER OLDU

Kahramanmaraş'ta ve çevre illerde meydana gelen 
depremin üzüntüsünü yaşıyoruz.

Hayatlarını kaybeden vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet, 
yakınlarını kaybedenlere başsağlığı,

yaralılara acil şifalar diliyoruz.

Bodrum Belediyesi, merkezi Kah-
ramanmaraş olan depremin bil-

gisi gelir gelemez gereken tüm destek-
leri yapmak üzere teyakkuza geçti.

6 Şubat 2022 gece saatlerinde 7,7 
şiddetinde Kahramanmaraş’ın Pazarcık 
ilçesi merkezli meydana gelen depremin 
ardından acilen toplanan Bodrum Bele-
diyesi, ilk olarak Kriz Masası oluşturdu. 
Kriz masasının akabinde yetkililer, Bod-
rum Afet ve Acil Durum Lojistik Yöne-
tim Merkezi koordinasyonu için idari ve 
görevli personeli belirledi. Bodrum Be-
lediye Başkanı Ahmet Aras’ın davetiyle 

Meslek Odaları, STK Başkanları ve Siyasi 
Parti İlçe Başkanları ile seri toplantılar 
düzenlenerek ortak kararlar alındı.

Kampanyalar Başlatıldı
Türk Kızılay’ının çağrısı üzerine Bod-

rum Belediyesi tarafından Bodrum’da 
kan bağışı kampanyası düzenlenirken 
Belediye Başkanı Ahmet Aras, Kayma-
kamlık Afet ve Acil Durum Başkanlığı 
koordinasyon toplantısına katıldı. Bod-
rum Afet ve Acil Durum Lojistik Merke-
zi faaliyete geçirilirken Türk Kızılay’ının 
ihtiyaç talepleri doğrultusunda yardım 
kampanyası çağrısı yapıldı. Çağrıyı alan 
Bodrum’da yaşayan yardımseverler, 
kampanyaya katılmak için seferber oldu.

Bodrumlu hayırseverlerin yaptı-
ğı yardımlar, Afet Acil Durum Yönetim 
Merkezinde toplanarak belediye, Kızılay, 
gönüllüler ve AFAD vasıtasıyla bölgeye 
ulaştırılıyor.

Belediye Yola Çıktı
İlk etapta Bodrum AKUT, Muğla 911 

Arama Kurtarma ve MAG timleri 57 kişi-
lik bir ekip olarak afet bölgesine ulaşarak 

arama kurtarma çalışmalarına başlarken 
hazırlıklarını tamamlayan Bodrum Bele-
diyesi’nin 39 personeli; arama kurtarma 
çalışmalarına katılmak üzere beraberin-
de 2 kepçe, 2 çekici, 2 kamyon, bir am-
bulans, 2 minibüs, 1 lowbet, 3 pick-up 
araç ve gerekli teçhizat ile deprem böl-
gesine doğru yola çıktı.

Yardım ekibinde; deprem bölgesin-
deki vatandaşlara üç öğün yemek, sıcak 
çorba ve sıcak içecek dağıtımı yapmak 
üzere tahsis edilen 3 mobil mutfak Bod-
rum Aşçılar Derneği gönüllüsü 7 aşçı da 
bulunuyor.   

Alınan son bilgiler doğrultusunda 
deprem bölgesine 105 yardım aracı gön-
derilirken afet bölgelerinde Bodrum’da-
ki kurum ve kuruluşların destekleri ve 
Bodrum Belediyesi’nin yoğun çalışma-
larıyla İskenderun-Arsuz arasındaki böl-
gede prefabrik evler ve çadırlar kurula-
rak mağdur olan vatandaşların barınma 
ihtiyacı giderilmeye çalışılıyor.                   

Başkan Aras İskenderun’da
7 Şubat’ta deprem bölgesine gitmek 

üzere yola çıkan Bodrum Belediye Baş-
kanı Ahmet Aras, bölgede depremzede-
lerle, ilgili yetkililerle ve yardım gönüllü-
leriyle sıcak temaslarda bulunarak Afet 
Koordinasyon Merkezine ve belediye yet-
kililerine anlık bilgilendirmeler yapıyor. 
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Türk sinemasının büyük yıldızı, 
usta oyuncu Fatma Girik, ve-

fatının birinci yıl dönümünde yapılan 
törenle mezarı başında anıldı.

Torba Mezarlığında düzenlenen tö-
rene başta Bodrum Belediye Başkanı 
Ahmet Aras olmak üzere Torba Mahalle 
Muhtarı Suat Kaya, meclis üyeleri, CHP 
İlçe Başkanı Başar Bıyıklı, CHP Bodrum 
Gençlik Kolları Başkanı Ferhat Ceyhan, 
Torba Geliştirme Derneği Başkanı Ta-
mer Yöntem, Fatma Girik’in kardeşi Gü-
nay Girik, basın mensupları ve sevenleri 
katıldı.

Avrupa Birliği İklim Değişikliği Uyum 
Misyonu Koordinasyon toplantıları için 
Brüksel’de bulunduğundan dolayın 24 
Ocak gününde Bodrum’da olamadığı-
nı belirten Başkan Ahmet Aras, duygu 
dolu anların yaşandığı törende yaptığı 
konuşmada şunları söyledi:

 “Fatma Girik, Türkiye'nin çağdaş-
laşması yolunda, aydınlık insanlardan 

bir tanesiydi. Ömrünün sonuna kadar 
Atatürk sevgisi ile Cumhuriyet ve vatan 
sevgisi ile yaşadı, var oldu. Hep savun-
duğu değerler bunlardı ve bizler de 
onun yolunda, ondan aldığımız feyzle 
çalışmalarımızı sürdüreceğiz. Vatanımı-
za, milletimize, ülkemize sahip çıkaca-
ğız. Kendisine rahmet, ailesine başsağ-
lığı diliyorum, mekânı cennet olsun.”

Konuşmaların ardından söz alan 
Fatma Girik’in kardeşi Günay Girik, ge-
rekli veraset işlemleri tamamlandıktan 
sonra ablasının evini müzeye dönüştür-
mek istediğini söyledi.  

Başkan Aras daha sonra Torba Me-
zarlığında yatan Memduh Ün, Akrep 
Nalan, Bedri Koraman ile ebediyete in-
tikal edenleri de andı. 

Başkan Ahmet Aras, kabir ziyaretin-
den sonra Torba Mahalle Muhtarlığını 
ziyaret ederek mahallede yapılan altya-
pı çalışmaları hakkında basın mensup-
larını bilgilendirdi.

destekler ile ilgili planlamalar yapılıyor. 
Bodrum Belediye Başkanı Ahmet 

Aras, “Belediye olarak kırsal kalkınmayı 
sağlayacak sürdürülebilir desteklerimi-
ze devam edeceğiz. Özellikle kadın ve 
çocuk önceliğinde çalışmalar yürüten 
birimlerimiz ile kentimizin bazı mahal-
lelerinde önemli çalışmalara öncülük 
ediyoruz. Burada gerçekleştirdiğimiz 
çalışmamızın amacı dokuma sanatı-
nın devamlılığını sağlamak ve dokuma 
ustalarına bir nebze de olsa katkıda 
bulunabilmek. Çünkü bizler hem yerel 
üreticiyi desteklemek hem de unutul-
maya yüz tutmuş sanatların sürekliliği-
ni sağlamak hedefindeyiz. El sanatları 
içerisinde Bodrum’a gelen misafirlerin 
de çok ilgisini çeken dokuma halılar ve 
ustaları için kapsamlı çalışmalar yürüt-
mek ve bu sanatın sürekliliğini sağla-
mak istiyoruz” dedi.

FATMA GİRİK, ÖZLEMLE ANILDI

NAZIM HİKMETNAZIM HİKMET
BODRUM’DA ANILDIBODRUM’DA ANILDI

Nazım Hikmet’in 121. doğum 
günü Nurol Kültür Merkezi’nde 

Bodrum Belediyesi tarafından düzen-
lenen etkinlikle kutlandı.

Ünlü edebiyatçı, Şair Nazım Hikmet 
Ran’ın doğumunun 121’inci yılı, Bodrum 

Belediyesi’nin düzenlediği etkinlikle 
kutlandı. Nurol Kültür Merkezi’nde ya-
pılan etkinlikte Nazım Hikmet Kültür 
ve Sanat Vakfı destekleriyle Nebil Öz-
gentürk’ün hazırlayıp Şahin Sancak’ın 
oynadığı Nazım Hikmet belgeselinin 
gösterimi gerçekleştirildi. 

Etkinliğe Bodrum Belediye Başkanı 
Ahmet Aras, CHP Bodrum İlçe Başkanı 
Başar Bıyıklı, Bodrum Belediye Başkan 
Yardımcısı Ummahan Yurt ile Yazar, Ga-
zeteci, Belgesel Yönetmeni Nebil Öz-
gentürk ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Belgesel gösteriminin ardından ko-
nuşma yapan Nebil Özgentürk, Bod-
rum Belediye Başkanı Ahmet Aras’ın 
Nazım Hikmet’e, sanata ve sanatçıya 
verdiği değerden duyduğu memnuni-
yeti dile getirerek katkı sunan herkese 
teşekkür etti.

Belgeselde Nazım’ı canlandıran Ti-
yatrocu Şahin Sancak burada olmaktan 

mutluluk duyduğunu söylerken belge-
selde Nazım’ı oynamaktan büyük bir 
gurur duyduğunu da belirtti. 

Başkan Aras sanatla, kültürle, edebi-
yatla anılan Bodrum’da, belediye olarak 
değerlere sahip çıkmaya devam ede-
ceklerini ifade ederek, “Nazım’ı ilk yıl 
anarken hemen düşündük, Nazım’ın bir 
tane dikili ağacı yok Bodrum’da. Biz de 
gittik önce bir tane çınar diktik Umur-
ça Parkı’na sonra onun altına Nazım’ın 
Esra Sağlık Hocamız tarafından yapılan 
çok güzel bir heykelini koyduk. Aynı 
zamanda oradaki kütüphaneyi Nazım 
Hikmet Kütüphanesi olarak Bodrum’un 
hafızasına yazdık Murat Daşkın Hocamı-
zın çok güzel bir çalışmasını Bodrum’un 

kalbine, Belediye Meydanı’na yerleştir-
dik. 72 milletten, Bodrum’a milyonlarca 
insan geliyor; her gelen geçen o eserin 
önünden geçiyor. Oradaki yazıtı okuyor 
ve Nazım’a bizim duyduğumuz saygıyı 
duyuyor” dedi.

Başkan Aras, konuşmasının ardın-
dan Nâzım Hikmet’in 1946 yılında yaz-
dığı Beş Satırla adlı şiirini katılımcılarla 
paylaştı.

Etkinlik, Besteci Ali Kocatepe ve 
Müzisyen Aysun Kocatepe’nin konse-
riyle sona erdi. Nazım’ın şiirlerinden 
bestelenen ve Ali Kocatepe’nin Saba-
hattin Ali’nin şiirlerinden bestelediği 
parçaların seslendirildiği konser beğeni 
topladı. 

Kırsal kalkınmayı ve kadın üre-
ticileri desteklemek amacıyla 

Bodrum Belediyesi tarafından evinde 
halı dokuma tezgâhı bulunan vatan-
daşlara halı dokuma ipi dağıtımı ger-
çekleştirildi.

Mazı Mahallesinde Kültür ve Sosyal 
İşler Müdürlüğü tarafından, 150 üreti-
ciye 17’şer kiloluk dokuma ipi bedelsiz 
olarak teslim edildi. Dağıtım etkinliğine 
Bodrum Belediye Başkanı Ahmet Aras, 
CHP Bodrum İlçe Başkanı Başar Bıyık-
lı, CHP Bodrum Kadın Kolları Başkanı 
Umut Anıl Özdoğan, meclis üyeleri, 
Mazı Mahalle Muhtarı Sedat Furma ve 
üreticiler katıldı.

Kırsal kalkınmayı desteklemek 
amacıyla Bodrum Belediyesi tarafın-
dan belirli periyodlarda çalışmalar 
gerçekleştirilirken yerel üretici destek-
leri ve özellikle kadın girişimcilere olan 

EVLERDE ÜRETİLEN
HALILAR İÇİN İP DESTEĞİ



Belediye ve Muhtarlık iş birliğinin 
güzel bir örneği olan Yalıkavak 

Halk Kütüphanesi, 25 bin kitaplık ka-
pasitesiyle vatandaşların kullanımına 
açıldı. Kütüphane, özellikle öğrenciler 
tarafından yoğun ilgi görüyor.

2021 yılında Bodrum Belediyesi 
tarafından tahsis edilen metruk bina, 
Yalıkavak Muhtarlığı, vatandaşlar ve 
belediye ekiplerinin destekleriyle kü-
tüphaneye dönüştürüldü.

Yalıkavak Mahalle Muhtarı Ali Çı-
nar yaptığı konuşmada Yalıkavak’a 
güzel bir kütüphane kazandırıldığı için 
Başkan Ahmet Aras’a teşekkürlerini 
ileterek, özellikle öğrencilerin boş bı-
rakmadığı kütüphanenin okullar kapalı 
olduğunda da çeşitli kurslara ev sahip-
liği yaptığını ifade etti.

Yalıkavak Muhtarlığı Halk Kütüpha-
nesini günde 150 civarında öğrenci zi-
yaret ediyor.

METRUK BİNA, KÜTÜPHANEYE DÖNÜŞTÜ

3Şubat 2023 Halikarnas

Bodrum Belediyesi bünyesin-
de faaliyetlerine devam eden 

Bodrum Deniz Müzesi'nin “Müzede 
3 Gece” atölyeleri, 26 Ocak akşamı 
Bodrum Deniz Müzesi’nde “Fantastik 
Bir Anlatı: Kahramanlar ve Kötü Var-
lıklar” sunumu ile başladı. 

14 yaş ve üstü gençler ile yetişkinle-
rin ücretsiz katılım gösterdiği mitoloji, 
masal ve sanat dolu etkinlikler kapsa-
mında 27 Ocak saat 20.00’de Masal 

DENİZ MÜZESİ SERGİSİ
Anlatıcısı/ Eğitimci Kübra Haksal ta-
rafından “Modern Bir Masal: İnteraktif 
Masal Dinletisi” gerçekleştirildi. 

28 Ocak 20.00’de ise Çizer/İllüst-
ratör Meryem Çimen Kıvılcım eşliğinde 
Mitolojik Çizgiler Resim Atölyesi yapıl-
dı.

Çizer/İllüstratör Meryem Çimen Kı-
vılcım Sergisi ücretsiz olarak izlenirken 
her gece sonunda yazarlar tarafından 
isteyen katılımcılara kitapları imzalandı. 



olarak katılırken belediye meclis üye-
leri, CHP Bodrum İlçe Örgütü kadın ve 
gençlik kolu başkanları ile çok sayıda 
vatandaş anlatılanları duygu yoğunlu-
ğuyla dinledi.  

Bodrum Sözlü Tarih Çalışmaları 
Grubu Sorumlusu Nuran Yüksel, konuş-
masında barış ve kardeşlik adına umut-
ları çoğalttıklarının altını çizdi.

Duygu dolu anların yaşandığı Mü-
badelenin 100. Yılında Göç Anıları Söy-
leşisinde Mustafa Kemal Atatürk’ün de 
bir mübadil olduğunun altını çizen Baş-
kan Aras, şunları söyledi: 

“Biz, bugün mübadeleyi konuşurken 
hem Cumhuriyetimizin hem mübadele-
nin 100. yılı diyelim. Özellikle mübadil-

Bodrum Belediyesi’nin destek-
leri ile Bodrum Sözlü Tarih Ça-

lışmaları Grubu’nun hazırladığı, “Mü-
badelenin 100. Yılında Göç Anıları” 
söyleşisi düzenlendi. 

Bodrum Belediyesi Trafo Kafe’de 
gerçekleşen 27. Anılarla Bodrum Soh-
betlerinde Yunanistan’dan Bodrum’a 
göç eden mübadillerin hayatları konu 
alındı.

Mübadelenin 100. Yılında Göç Anıla-
rı Söyleşisine Bodrum Belediye Başkanı 
Ahmet Aras, Bodrum Sözlü Tarih Çalış-
maları Grubu Sorumlusu Nuran Yüksel, 
Şükrü Gürel, Sevinç Görgün Günsayan, 
Bilgi Yaraşır Şahinoğlu, Hüseyin Şakar, 
Gülşen Türkay Beşkardeş konuşmacı 

MÜBADELENİN 100. YILINDA “GÖÇ ANILARI” ANLATILDI
ler Cumhuriyeti kurdu diyebiliriz. Çünkü 
Atatürk de bir mübadildir, biliyorsunuz. 
Önce Makedonya'dan daha sonra Se-
lanik'ten Anadolu topraklarında biten 
serüven, bize Cumhuriyeti hediye et-
miştir.” 

Kendi atalarının da Mora Yarıma-
dasından göç ettiğini söyleyen Başkan 
Aras, çocukluklarından beri Bodrum'da 
yaşadıkları bu kültürü ve kültür zengin-
liğini çok iyi tahlil ettiklerini belirtti. Gi-
rit ve adalardan Bodrum’a gelenlerden, 
Anadolu'dan gelen Yörük-Türkmen 
göçmenlerinden de bahseden Başkan 
Aras, mübadillerin önemli bir kültürel 
hazineyi yanlarında getirdiklerini ve iki 
kültürün karışımıyla inanılmaz bir zen-
ginliğin ortaya çıktığını da sözlerine 
ekledi. 

“Mübadiller, bizler için büyük 
bir kazançtır”

Başkan Ahmet Aras, sözlerini şöyle 
sürdürdü:

“Antik çağlardan gelen çok önemli 
medeniyetlerin de izleri var bu toprak-
larda. Bodrum'da bu geçmişimizi, tari-
himizi çok iyi bilmek zorundayız. Tüm 
sosyal katmanlarıyla dünyadan ya da 
Türkiye'nin neresinden gelirse gelsin, 
Bodrum'a yerleşmiş olan bütün insan-
larımızı kucaklıyoruz.  Hep beraber bu 
topraklara sahip çıkan olmak istiyoruz. 
Mübadillerin Bodrum'a getirdiği renk, 
kültür, folklor, örfler, adetler hepsi de 
bizler için büyük bir kazançtır.”

Başkan Aras, konuşmasına son ve-
rirken bu kente dahil ne varsa hepsi-
nin kurulacak olan Halikarnas Balıkçısı 
Belgeliği’nde yer alacağının altını çi-
zerken Bodrum Sözlü Tarih Çalışmaları 
Grubunun çalışmalarına, Bodrum Kent 
Müzesi’ne, hazırlık süreci devam eden 
Süngercilik Müzesine de değinerek, “Bu 
güzel çalışmaları yapan değerli ekibe 
ve siz değerli katılımcılara tekrar bura-
da olduğunuz, bizi sabırla dinlediğiniz 
için teşekkür ederim” dedi. 

Belediyenin sosyal medya hesabın-
dan canlı olarak yayınlanan söyleşide, 
mübadelede Yunanistan’dan tekneler 
ile Bodrum’a gelen ailelerin bulundu-
ğu fotoğraf sergisi ve yine o yıllarda 
siyah beyaz çekilmiş, Şükrü ve Taylan 
Gürel’in hazırladığı mübadeleyi anlatan 
kısa film gösterimi gerçekleşti. 

İzlenen film gösteriminde duygu 
dolu anlar yaşayan Başkan Aras söyleşi 
sonunda, “Burada İki Yaka Kültür Fes-
tivalini düzenliyoruz. Herodot Haftası 
ve Sempozyumunu başlattık. Akdeniz 
Edebiyat Günlerinde, Yunanistan’ın ön-
ceki başbakanlarından şimdiki Sosyalist 
Enternasyonal Başkanı Yorgo Papand-
reu da bizleri ziyaret etti. Aynı şekilde 
Leros’ta yapılan Barış Festivaline her 
zaman davetliyiz” diyerek barış ve kar-
deşlik mesajları verdi. 

Söyleşi sonunda Başkan Aras’a eski 
Bodrum fotoğrafı hediye edildi.
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BAŞKAN ARAS, 56 MAHALLE MUHTARI İLE BULUŞTU 

Bodrum mahalle muhtarları Bod-
rum Belediye Başkanı Ahmet 

Aras’ı makamında ziyaret etti. 48 ma-
halle muhtarı Başkan Aras’a destekle-
rini iletti. 

48 mahalle muhtarının katıldığı 
destek ziyaretinde Başkan Aras, muh-
tarların ziyaretleri dolayısıyla duyduğu 
memnuniyeti dile getirdi. 

Başkan Ahmet Aras, yaptığı açıkla-
mada şu sözlere yer verdi:

“Bodrum Belediyesi olarak bugün, 
belediyemizin tek sahibi olan vatan-
daşlarımızın büyük gücünü ve güvenini 
yanımızda hissetmenin gururunu yaşa-
dık. Mazeretleri olan 8 muhtarımızın dı-
şındaki 48 muhtarımız tarafından mer-
kez binamızda gerçekleştirilen destek 
ziyareti, bizleri çok duygulandırdı ve 
çok mutlu etti. Vatandaşlarımızın sesi 
olan değerli muhtarlarımıza anlamlı zi-
yaretleri için teşekkür ederiz” 

BAŞKANA MUHTARLARDAN DESTEK ZİYARETİBAŞKANA MUHTARLARDAN DESTEK ZİYARETİ

Bodrum Belediye Başkanı Ahmet 
Aras, 2022 yılının son toplantı-

sında Bodrum’da görev yapan 56 ma-
halle muhtarıyla bir araya geldi.

Bodrum Belediyesi Muhtarlık İşleri 
Müdürlüğü tarafından Bodrum Bele-
diyesi Herodot Kültür Merkezi’nde dü-
zenlenen 2022 yılının son muhtarlar 
toplantısına Bodrum Belediye Başkanı 
Ahmet Aras, Bodrum Belediye Başkan 
Yardımcıları İbrahim Akbaş, İlknur Ül-
küm Seferoğlu ile Tayfun Yılmaz, Bod-
rum Muhtarlar Derneği Başkanı Ahmet 
Cemil Gündüz, Aydem, MUSKİ ile Tele-
kom yetkilileri, Bodrum Yarımadası’nda 
görev yapan mahalle muhtarları, Bod-
rum Belediyesi Muhtarlık İşleri Müdürü 
Murat Kurtini ve diğer birim müdürleri 
katıldı.

Bodrum Muhtarlar Derneği Başkanı 
Ahmet Cemil Gündüz, Bodrum Beledi-

yesi ile iş birliği içinde gerçekleştirilen 
çalışmalardan dolayı teşekkürlerini iletti. 

Başkan Ahmet Aras, yıl boyunca 
birlik ve beraberlik içinde çalışmaktan 
mutluluk duyduğunu ifade ederken, 
“Acısıyla tatlısıyla bir yılı geçirmiş ol-
duk. Vatandaşa hizmet konusunda her 
zaman özveriyle çalıştınız. Bizler de 
aynı şekilde çalışma arkadaşlarımızla 
beraber Bodrum’a hizmet yolunda gay-
retle, vatandaşlarımızın sorunlarını gi-
dermek adına çalıştık. Eksiklerimiz tabii 
ki olmuştur ama hiç vazgeçmeden, mo-
ral bozmadan çalışmaya devam edece-
ğiz. Eksiklerimizi de zamanla tamam-
layacağız. Vatandaşımızı mutlu etmek 
hepimizin en önemli görevi” dedi.

Başkan Aras, toplantıda muhtarların 
taleplerini tek tek dinledi. Muhtarlardan 
gelen talepleri ilgili birimlere iletilmesi 
için gerekli talimatı verdi.

5Şubat 2023 Halikarnas



dürü Özgür Şahin, projenin işleyiş sü-
reci ve detayları ile ilgili Başkan Aras’ı 
kapsamlı olarak bilgilendirdi.

Turgutreis’te yaşayan vatandaşlar 
için bir yaşam alanı haline dönüştürü-
lecek olan projede meydan düzenlen-
mesi ile belediye mülkiyetinde bulunan 

iş merkezinin cephe düzenlemesi çalış-
maları sürüyor. Proje kapsamında mey-
dan ve yeşil alan ağırlıklı olmak üzere iş 
merkezi, sosyal donatı alanları, kafe ve 
restoranlar ile spor aktivitelerinin ger-
çekleştirilebileceği alanlar bulunacak.

Proje alanı içerisindeki tüm yağmur 
suyu ve atık su hatlarının yenilenmesi 
planlanırken dere düzenlemesi, zemin 
kaplamalarının yenilenmesi ile birlikte 
toplamda yaklaşık 34 bin 500 m² alana 
sahip bir proje olması hedefleniyor. 

Başkan Aras, çalışmaları inceledik-
ten sonra Turgutreis’te yaşayan vatan-
daşlarla bir araya geldi. Vatandaşların 
öneri ve şikayetlerini dinleyen Başkan 
Aras, ilgili birim müdürleriyle bahsi ge-
çen konuların ve sorunların çözümü için 
temasa geçti.

Bodrum Belediye Başkanı Ahmet 
Aras, Turgutreis’te gerçekleştirilecek 
kapsamlı çalışma ile ilgili olarak şunları 
söyledi:

“Büyük bir alanı kapsayan çalışma-
larımız, Bodrum Belediyesi Fen İşleri 
Müdürlüğümüz kontrolünde sürüyor. 
Çalışmaları titizlikle gerçekleştiriyoruz. 
Bittiğinde Turgutreis’te yaşayan vatan-
daşlarımız ve buraya gelen misafirleri-
miz, güzel bir yaşam alanına kavuşa-
cak. Zaman zaman gerçekleştirdiğimiz 
saha çalışmalarını bugün burada ger-
çekleştirmeyi uygun gördük. Bodrum 
yaşayanlarıyla daha sık bir araya gel-
mek için planlamalar yapacağız.”

Bodrum Belediye Başkanı Ahmet 
Aras, Turgutreis Mahallesinde 

gerçekleştirilen çalışmaları yerinde in-
celedi. Belediye İş Merkezi ile Meydan 
Düzenlemesi çalışmalarını denetleyen 
Başkan Aras, Turgutreis’te esnaf ve 
vatandaşlarla da bir araya geldi.

Bodrum Belediyesi Fen işleri Mü-
dürlüğü tarafından yürütülen projeyi 
yerinde inceleyen Başkan Ahmet Aras’a 
Başkan Yardımcısı İbrahim Akbaş, Mec-
lis Üyesi Tamer Mandalinci ve ilgili birim 
müdürleri eşlik ederken Fen İşleri Mü-

TURGUTREİS’E 34 BİN 500 METREKARELİK TURGUTREİS’E 34 BİN 500 METREKARELİK 
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Bodrum Belediyesi kış nüfusu-
nun yüksek olduğu mahalleler-

den Gümbet ve Çırkan sakinlerini gün-
düz bakım evine kavuşturuyor.

Gümbet Mahallesi’nde 807 m2 bü-
yüklüğünde inşaat alanında yapılması 
planlanan, 296 m2 kapalı alana sahip 
olacak Bodrum Belediyesi Lale - Sü-
reyya Turgut Gündüz Bakımevi, 4 ayrı 
sınıfında 49 çocuğa ve ailelerine hizmet 
verecek. Yine Çırkan Mahallesi’nde 523 
m2 alanda kurulacak gündüz bakım evi 
ile çocuklar, yeni yaşam alanına kavu-
şacak.

Sosyal belediyecilik anlayışı ile 
hizmet ettiklerini ifade eden Bodrum 

Belediye Başkanı Ahmet Aras, “Önce 
çocuklarımızın mutluluğu ve eğitimi-
ne önem vereceğiz, Çırkan ve Güm-
bet Mahallelerimizde çocuklarımız için 
Gündüz Bakımevi projeleri hazırladık 
ve inşaatına başladık. Çırkan’da 523 
m2 inşaat alanında, betonarme olarak 
inşa edilmekte olan yeni bakımevimiz-
de, çocuklarımızın ihtiyaç duyacağı 
her türlü donatı mevcut olacak.  An 
itibarıyla duvar imalatları devam eden 
ve mayıs ayı sonunda hizmete almayı 
planladığımız yeni bakımevimiz, Çır-
kan Mahallesi sakinlerine hayırlı olsun. 
Diğer mahallelerimiz için planladığımız 
Gündüz Bakımevi projelerimizi de çok 
yakında sizlerle paylaşacağız” dedi.

GÜMBET VE ÇIRKAN’A GÜNDÜZ BAKIM EVİ



Bodrum Belediyesi Temizlik İşleri 
Müdürlüğü temizlik faaliyetleri 

yanı sıra bir taraftan farkındalık ka-
zandırma çalışmaları gerçekleştirir-
ken bir taraftan da doğayı kirletenlere 
karşı mücadelesini sürdürüyor. 

Temizlik İşleri Müdürlüğü tarafından 
diğer müdürlüklerle ve STK’larla iş bir-
liğinde birçok proje hayata geçirilirken 
koy ve plajlarda yapılan temizlikler de-
vam etti. AKUT, LİONS, Mis Gibi 1 Bod-
rum gibi gönüllü grupların ve öğrenci-
lerin katılımıyla Bodrum mücavir alan 
sınırları içerisinde yer alan çeşitli plaj ve 

bölgelerde farkındalık amaçlı temizlik 
faaliyeti gerçekleştirildi. 

Operasyonel verimlilik ve verimli 
kaynak kullanımı ile emisyon ve trafik 
sıkışıklığı azaltımını sağlamak amacıy-
la Akıllı Atık Toplama ve Kent Temizli-
ği Projesi hayata geçirilerek 903 adet 
akıllı konteyner yerleşimi yapıldı.  Mev-
cut 8 bin 832 galvanizli çöp konteyneri 
ile 2022 yılında toplamda 130 bin 893 
ton evsel atık toplandı.
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İlçe sınırları içerisinde sosyal medya, 
telefon, whatsapp, bölge sorumluları 
tarafından Çevre Denetim Birimine ka-
musal alan günleri haricinde bırakılan 
bahçe budama atıkları, konteyner yanı-
na düzensiz atılan evsel atıklar, geri dö-
nüşüm atıkları, kaçak hafriyat ve dolgu 
işlemleri ve atıksu şikayetleri yönlen-
dirildi. Bu kapsamda; 2022 yılı içinde 
254 tespiti yapılmış şikâyetin Belediye 
Encümeni ve İdari Yaptırım Karar Tuta-
nakları ile 1 milyon 865 bin 45 Lira İdari 
Para Cezası uygulandı.

Hem Attıklarını Topluyor Hem 
de Ceza Ödüyorlar

Ekipler son olarak, geçtiğimiz gün-
lerde Ortakent Mahallesi Üniversite 
Caddesi üzerine araç ile moloz ve cam 
parçaları atıp kaçan kişileri Zabıta Mü-
dürlüğü destekleriyle tespit etti. Bahse 
konu şahıslar, yol üzerine attıkları atık 
malzemeleri geri toplayarak araçlarına 
koydular. Şahıslara ayrıca kabahatler 
kanununa istinaden işlem uygulandı.

1 YILDA 130 BİN TON EVSEL ATIK 1 YILDA 130 BİN TON EVSEL ATIK 

BAŞKAN ARAS HAFTANIN 
2 GÜNÜ TURGUTREİS’TE 

DERE SOKAK
ÇALIŞMALARI İNCELENİYOR

Bodrum Belediyesi, Bodrum’un 
büyük sorunlarından birisi 

olan alt yapı çalışmalarına hız ver-
meden devam ediyor. Turgutreis’te 
yaşanan aksaklıkları ve sorunları ya-
kından takip etmek isteyen Bodrum 
Belediye Başkanı Ahmet Aras, hafta-
nın 2 gününü Turgutreis’te geçirecek 
ve vatandaşlarla bir araya gelecek. 

Başkan Aras, yaptığı açıklamada 
“Şimdi zaman; sorunsuz, mutluluk-
la yaşanılan Turgutreis zamanı ve bu 
hayalin gerçekleşmesine çok az kaldı” 
diyerek sözlerine şöyle devam etti:

“Bodrum’un 50 yıldır çözülememiş 
sorunlarına eğildik. Bodrum’u 5 yılda 
kurtarma hedefimiz doğrultusunda 
gerçekleştirilen altyapı çalışmalarının 
en büyük aşamalarından biri olan ve 

Bodrum Belediye Başkanı Ah-
met Aras, Dere Sokak’ta ve 

Dr. Mümtaz Ataman Caddesi’nde 
gerçekleştirilen, altyapı ve üstyapı 
çalışmalarını yerinde inceleyerek il-
gililerden bilgi aldı. 

Bodrum Belediye Başkanı Ahmet 
Aras, gerçekleştirmiş olduğu saha in-
celemelerine Dere Sokak ile Dr. Müm-
taz Ataman Caddesi’nde devam etti. 
Bodrum Belediyesi tarafından su taş-
kınlarıyla mücadele çalışmaları kapsa-
mında, Dere Sokak’ta süren çalışma-
ları denetleyen Başkan Aras’a, Başkan 
Yardımcısı İbrahim Akbaş ve ilgili bi-
rim müdürleri eşlik etti.

Belediye Fen İşleri Müdürlüğü ta-
rafından başlatılan Dere Sokak ve Ata-
türk Caddesi’ni de kapsayan alana ka-
dar toplam 420 metrelik yağmur suyu 
hattı menfez çalışmasının kısa sürede 
tamamlanacağı öğrenildi. Esnaf ve 
vatandaşlar, Bodrum Belediyesi’nin 
yanında diğer kurumların da çalışma-
lar yürüteceği kapsamlı altyapı çalış-
malarının gerçekleşiyor ve sorunların 
çözüme kavuşuyor olmasından dolayı 
memnuniyetlerini dile getirdi.

“Dere Sokak, Bodrum’un sorunsalı 
olmaktan çıkacak.” 

Çalışmaları yerinde inceleyen 

tamamlanmasına kısa bir süre kalan 
Turgutreis Arıtma Tesisi Projesi ile 
bu projeye bağlı olarak gerçekleştiri-
len kanalizasyon hattı çalışmalarının 
sayesinde denizimizi yok olmaktan 
kurtarıyoruz. Bu dev projenin inşaat 
sürecinde mecburen şantiyeye dönü-
şen, yolları tahrip olan Turgutreis’in 
hızla toparlanması ve tarihindeki en 
güzel görünüme ulaşması için yap-
makta olduğumuz çalışmaları yerinde 
denetlemek amacıyla her hafta 2 gün 
Turgutreis’te olacağım.”

İlk gün Turgutreis mesaisinde Tur-
gutreislileri çalışmalar hakkında bil-
gilendiren, dilek ve şikayetlerini din-
leyen Başkan Aras, şubat ayı sonuna 
kadar olan Turgutreis takvimini vatan-
daşlarla paylaşacak.

Başkan Aras, “Yağışın yoğun olduğu 
dönemlerde burada istemediğimiz 
görüntülerle karşılaşıyorduk. Araçlar 
denize doğru yağmur suları ile birlik-
te sürüklenmişti. Şimdi burada yapıl-
makta çalışmalarla tamamen kapalı 
kutu bir menfez çalışması ile bu prob-
lem ortadan kaldırılmış olacak. Büyük 
bir sorun geçmişte kalmış olacak. Bu-
nun gibi çalışmalar yarımadanın diğer 
bölgelerinde de sürdürülmekte. Özel-
likle zamanında dere olan bazı alanlar 
daha sonra sokağa ve caddeye dö-
nüşmüş. Bu Bitez’de, Yalıkavak’ta da 
var. Aynı zamanda AYDEM direkleri 
yer altına alma çalışmalarını yapıyor. 
Telekom aynı çalışmayı yapıyor. MUS-
Kİ içme suyu ve kanalizasyon hatlarını 
düzelterek devam ediyor. Burada 4 
ayrı kurumun ortak ve koordineli bir 
çalışması söz konusu. 1 ay zarfında 
buradaki çalışmalar bitirilecek daha 
sonra üst yapısıyla da Bodrum’a ya-
kışır bir hale getirilecek. Artık Dere 
Sokak, Bodrum’un sorunsalı olmaktan 
çıkacak.” 

Muğla Büyükşehir Belediyesi’nin 
Dr. Mümtaz Ataman Caddesi’nde yü-
rüttüğü yol çalışmasını da inceleyen 
Başkan Aras, burada yetkililerden bil-
giler alarak vatandaşlarla sohbet etti.  



Bodrum Belediyesi, uyguladığı 
tarımsal kalkınma politikasıyla 

üreticilere destek olmayı sürdürüyor. 
Belediye Tarımsal Hizmetler Müdür-
lüğü, geçen yıl olduğu gibi bu yıl da 
mandalina üreticilerinin elinde kalan 
ürünleri satın alacak.

Yazlık-kışlık fideden tohuma, gübre-
den tarım aletlerine, ilaçlamadan buda-
maya kadar tüm imkanlarıyla çiftçinin, 
üreticinin yanında olan Bodrum Beledi-
yesi, verdiği satın alma garantisi ile de 
üretime katkıyı sürdürüyor. 

Bodrum Mandalin Festivali, bu 
yıl “Sadece Mandalin Festivali 

2023” konsepti ile Bitez Mahallesinde 
coşkulu bir şekilde gerçekleşti.

Bodrum Kaymakamlığı, Bodrum 
Belediyesi, Bodrum Ticaret Odası, Bitez 
Muhtarlığı, Bodrum Ziraat Odası, Bitez 
Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma 
Derneği, Bodrum Kent Konseyi Coğra-
fi İşaretler Çalışma Grubu ve Bodrum 
Mandalin Hareketi iş birliğinde gerçek-
leştirilen festival kapsamında birçok et-
kinlik düzenlendi.

Festivale Bodrum Kaymakamı Bil-
gehan Bayar, Bodrum Belediye Başkanı 
Ahmet Aras, İlçe Tarım ve Orman Müdü-
rü Durmuş Çakır, BODTO Başkanı Mah-
mut Kocadon, belediye meclis üyeleri, 
Bitez Mahalle Muhtarı Seda Özgüçlü, 
Bodrum Ziraat Odası Başkanı Mehmet 
Melengeç, BİTAV Başkanı Mustafa Men-
kü, Bodrum Mandalina Hareketi komite 
üyeleri, Sanatçı Zülfü Livaneli, Yapımcı 
Nebil Özgentürk, eski belediye başkan-
ları, dernek, oda, STK’lar ve siyasi parti-
lerin temsilcileri ile vatandaş katıldı.  

Zehirsiz Tarım Mümkün
Festival kapsamında 28 Ocak Cu-

martesi günü BODTO Konferans Sa-
lonunda “Agrohomeopati ile Zehirsiz 
Tarım Mümkün” başlığı altında, Agro-

homeopat Önder Mergan ile tarım ve 
gıda yazarı Bilge Keykubat’ın sunduğu, 
mandalin üreticilerinin katılım sağladığı 
seminer gerçekleşti.

Belediye Bahçesinden Develere 
Mandalin Yüklendi

Bodrum’un vazgeçilmez değerlerin-
den biri olan mandalin bahçelerinin be-
tona yenik düşerek yok olmasını önle-
yebilmek amacıyla düzenlenen Sadece 
Mandalin Festivali, Bitez Köy İçi Mevkii 
etkinlik meydanından mandalina bah-
çesine kortej yürüyüşü ile başladı. 

Bitez Mahallesi Köyiçi Mevkii için-
de Bodrum Belediyesi’ne ait mandalin 
bahçesinde mandalin hasadı yapılırken 
festivale katılan protokol üyeleri ve va-
tandaşlar tarafından dalından toplanan 
mandalinler, sepetlerle develerle yükle-

nerek festival alanına taşındı. 
Mandalin bahçelerini korumak için 

yaptıkları ve yapacakları çalışmalara 
dikkat çeken Başkan Aras, “Mandalin, 
bizim kültürümüzün bir parçasıdır. Bu-
gün yapılan bu güzel farkındalık hare-
keti hepimizi bir kere daha düşünmeye 
teşvik etti” dedi.

Festivalin Sonuç Manifestosu 
Yol Haritası Olacak

Mandalinin endüstriyel bir ürüne 
dönüştürülmesi için yapılan çalışma-
ların tüm Bodrum’a yayıldığını belir-
ten Başkan Aras, “Önce bu ürünlerin 
Bodrum’da tüketilmesini sağlamamız 
lazım. O yüzden şimdi bu festivalden 
çıkan asıl önemli sonuç, manifesto 
özelliğinde bazı maddeler içeriyor. 
Bunlardan bir tanesi mandalin suyu 
sıkım tesisi kurmak. Ticaret Odamızla, 
Mandalin Birliğimizle beraber en kısa 
zamanda Ortakent'te Mandalin Birliği 
merkezinde bir mandalin suyu sıkım 
tesisi kuracağız. Sıktıktan sonra onu 
dondurup yaz sezonuna saklayacak 
yine soğuk hava depolarımızı en kısa 
zamanda kuracağız. Mandalinin yağını 
çıkartıp, esansını çıkartıp Bodrum da 
üretilen bütün gazoz, lokum, sabun 
gibi diğer ürünlerde sadece Bodrum 
mandalininin esansının kullanılmasını 
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MANDALİNA ÜRETİCİSİNDE,
BELEDİYE MUTLULUĞU

sağlayacağız. Aynı zamanda bu ürün-
lerin, bu çıkardığımız mandalin suyu-
nun veya diğer ürünlerinin Bodrum’un 
en merkezi yerlerinde, stantlarda satıl-
masını sağlayacağız. Belediye olarak, 
‘Gelin tarlada kalan mandalinizi biz 
satın alacağız’ dedik ve bize başvuran 
96 üreticinin belli bir kısmının tarla-
sından mandalinini TARKO ile birlikte 
satın aldık. Metro’yla, Migros’la, hal ile 
anlaşma yaptık oralara da gönderiyo-
ruz.” dedi.

Yüzlerce Vatandaş İlgi Gösterdi 
Festivalde, yöresel halk oyunları 

gösterileri, yerel sanatçıların sahne per-
formansları, şeflerin Bodrum mandalin-
li yemekleri başta olmak üzere birbirin-
den güzel etkinlikler gerçekleştirilirken 
binlerce vatandaş da festivale yoğun 
ilgi gösterdi. 

Sunucu Ateş’in performansıyla ger-
çekleşen ‘’Sadece Mandalin Festivali’’ 
kapsamında düzenlenen En Güzel Bah-
çe Yarışmasını ise Bitez Eski Belediye 
Başkanı İbrahim Çömez kazandı.

Bodrum Belediyesi Tarımsal Hiz-
metler Müdürlüğü yanı sıra üreten 
kadınların yer aldığı onlarca stantta 
beğeniye sunulan Bodrum mandalinli 
ürünler tam not aldı. Stantlarda man-
dalin temalı takılar, taçlar, mandalin 
esanslı mumlar, el işçiliği pek çok ürün 
de vatandaşlardan ilgi gördü.   

Geçtiğimiz yıl, Bodrum Tarımsal Kal-
kınma Kooperatifi (TARKO) iş birliği ile 
tonlarca Bodrum mandalinası alınmış, 
anlaşma yapılan zincir market ile Türki-
ye’nin birçok nok-
tasında satışı sağ-
lanmıştı. Coğrafi 

işaretli Bodrum mandalinasının dalında 
kalmaması, üreticiye destek olunması 
için bu yıl da Belediye Başkanı Ahmet 
Aras’ın çağrısı ile satın alma garanti-
si verildi. Belediye Tarımsal Hizmetler 
Müdürlüğü ve TARKO iş birliği içinde 
yürütülen çalışmalar kapsamında üreti-
cilerin elinde kalan ürünler alınarak tü-
keticiyle buluşması sağlanacak. 

Ürün toplanması konusunda da 
destek olunabileceğini açıklayan yetki-
lilere, 0 (530) 232 15 64- 0 (530) 232 14 
51 numaralarından ulaşılabilir. 



Bodrum Belediyesi Toplumsal 
Cinsiyet Eşitlik Komisyonu’nun 

düzenlediği Kadın Buluşmasının 4’ün-
cüsü Bodrum Ticaret Odası’nda ger-
çekleşti. 

“Kadınların Seçim Gündemi” başlı-
ğıyla gerçekleşen buluşmaya Bodrum 
Belediye Başkanı Ahmet Aras, Başkan 
Yardımcısı Ummahan Yurt, CHP Kadın 
Kolları Başkanı Umut Anıl Özdoğan, be-
lediye meclis üyeleri, Bodrum Kadın Da-
yanışma Derneği Başkanı Figan Erozan, 
mahalle sözcüleri ve yaklaşık 200 kadın 
katıldı.

Bodrum Kadın Dayanışma Derne-
ği Başkanı Figan Erozan açılış ko-
nuşmasında, Ahmet Aras’ın 
bir erkek siyasetçi olarak 
kurduğu Kadın ve Aile 
Hizmetleri Müdürlüğü 
sayesinde Bodrumlu 
kadınların tarihine 
geçtiğini belirtti. 
Figen Erozan, söz-
lerine şöyle devam 
etti:

“Üç buluşmada 
da çıkan sonuç bil-
dirgeleri belediyenin 
hizmet biçimlerinin için-
de yer aldı ve uygulamaya 
girdi. Burada bugün bizim se-
çilmemizin ihtiyacı olan şeyleri konuş-
malı ve gündeme getirmeliyiz. Bodrum 
Belediyesi biz kadınların seçilme hakkı 
üzerinden nasıl önümüzü açacak ve 
hangi politikalara imza atacağız, onu 
konuşacağız.” 

Mevcutta iki kadın belediye baş-
kan yardımcısı olarak görev yaptıklarını 
söyleyen Belediye Başkan Yardımcısı 
Ummahan Yurt, “İkimiz de her aşamada 
elimizden gelen mücadeleyi veriyoruz” 
dedi.

Kadınların her platformda daha atak 
olması gerektiğini söyleyen Başkan Aras, 
“Sakın olmaz diye düşünmeyin yeter ki 

mücadele edin ve kararlı olun, her şey 
olur. Belediye olarak bize düşen destek 
olmak, maddi manevi bu yolu açmak. 
Sizlerin bu mücadelesini her zaman des-
tekliyoruz, her zaman her ortamda daha 
gür bir sesle söylüyoruz.” diye konuştu.

Bodrum Belediyesi olarak Kadın ve 
Aile Hizmetleri Müdürlüğü kurmaktan 
dolayı son derece mutlu ve gururlu ol-
duğunu ifade eden Başkan Ahmet Aras 
şöyle devam etti: 

“Muhtarlığa, meclis üyeliğine, bele-
diye başkanlığına aday olan kadınların 
siyasete katılımının önünü açmak için 
Kadın Adayları Destekleme Derneği An-

kara ile Bodrum Belediyesi arasında 
mahallelerde siyaset atölye-

leri yapılması için Bod-
rum Kadın Dayanışma 

Derneği’nin gerekli 
çalışmaları başlatı-
lacağını söyledi. 

Buluşma, Ak-
çaalan Mahallesi 
Sözcüsü Hasbiye 
Dağ ve Yaka Türk-
men Mahalle Söz-

cüsü Ferda Aslan’ın 
gerçekleştirdiği su-

numlarla devam etti. 
Sonuç bildirgesinde yer 

alan maddelerden bazıları şöy-
le:

Seçilme hakkını kullanmak isteyen 
bağımsız kadın adaylarına yönelik des-
tekleme çalışmalarının sağlanması, 

Kadınların siyasette katılımlarının 
önündeki engellerin kaldırılması doğ-
rultusunda yerel yönetimin çalışmalar 
başlatması, 

Kadınlara yönelik eşitsizliğin ve ay-
rımcılığın ortadan kaldırılması, 

Yapılacak her türlü seçimde ilk beş 
sıranın koşulsuz kadın taraflı politikaları 
yapmaya talip olan kadınların aday gös-
terilmesi.

Bodrum Belediye Başkanı Ah-
met Aras, 10 Ocak Çalışan Ga-

zeteciler Günü’nde basın mensupla-
rıyla yemekte buluştu. 

Bodrum Belediyesi Basın Yayın ve 
Halkla İlişkiler Müdürlüğü tarafından 
Bodrium Otel’de düzenlenen yemeğe 
basın emekçileri yoğun katılım gös-
terdi. 

Bodrum’da görev yapan yerel ve 
ulusal basın mensuplarıyla bir araya 
gelen Başkan Ahmet Aras’a Başkan 
Yardımcıları İlknur Ülküm Seferoğlu, 
Tayfun Yılmaz ile Meclis Üyesi Emre 
Köroğlu eşlik etti. 

“Bodrum’da birlik, beraberlik, hu-
zur ortamı devam edecek”

Başkan Ahmet Aras, basın emek-
çilerinin çok kıymetli olduğunu ve on-
larla olmaktan mutluluk duyduğunu 
belirttiği konuşmasında şunlara de-
ğindi:

“Bodrum’la ilgili her şeyi birlikte 
değerlendiriyoruz, paylaşıyoruz. Siz-
lerin değerlendirmelerini eleştirilerini 
önerilerini tavsiyelerini dikkate alıyo-
ruz. Sizlerle olmaktan mutluluk duyu-
yorum. Bodrum’la ilgili endişelerinizi 
ya da belediye ile ilgili her türlü eleş-
tirinizi saygıyla karşılaşıyoruz ve bun-
dan bir şeyler çıkartmaya, öğrenmeye 
çalışıyoruz. Hatalarımız olabilir, insa-
nız hepimiz. Bodrum gibi göz önünde 
bir kentte, vatandaşın hizmetinde iyi 

niyetle hata yapmadan hizmet etmek 
durumundayız. Bunun için mücade-
le ediyoruz, çabalıyoruz. Bodrum’da 
birlik, beraberlik, huzur ortamı devam 
edecek ve bunu korumak için çalışa-
cağız. Basının özgür olması, tarafsız 
olması… Baskı altında olmamak… 
Cezaevindeki basın mensuplarını da 
biliyoruz. Sırf yazdıkları açısından, fi-
kirleri açısından içeride tutulmalarının 
ne kadar yanlış olduğunu da biliyo-
ruz. Fikirlerinden dolayı gazetecilerin 
cezaevinde olmasını benim yüreğim, 
kalbim kabul etmiyor. Ya da baskı al-
tında olmasını… Bunları değiştirmek 
için hep birlikte çalışacağız ve Türki-
ye’yi aydınlık mutlu günlere hep birlik-
te ulaştıracağız. Davetimizi kabul edip 
buraya geldiğiniz için hepinize çok te-
şekkür ederim.” 

On beş günde bir basın mensupla-
rıyla bir araya gelmeyi planladıklarını 
ifade eden Başkan Aras, bu toplantı-
larda basın mensuplarının eleştirilerini 
bire bir, yüz yüze karşılamayı, dinle-
meyi planladıklarını söyledi.

Bodrum’da yıllardır emek veren 
basın mensupları da söz alarak günün 
anlam ve önemi ile ilgili değerlendir-
melerde bulundu. 

Samimi ve içten bir yemeğin ger-
çekleştiği gecede Başkan Aras ile Ba-
sın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 
ekipleri, basın emekçileriyle tek tek 
ilgilenerek sohbet etme fırsatı buldu. 

BASIN EMEKÇİLERİYLE
BULUŞMA
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İhtiyaç sahibi ailelere destek olmak 
için yakacaktan gıdaya, tıbbi des-

tekten servise birçok konuda destekle-
rini sürdüren Bodrum Belediyesi, Halk 
Süt dağıtımlarına da ara vermiyor. 

Bodrum Belediyesi son olarak Çır-
kan Mahallesi’nde 2 ile 5 yaş arasında-
ki çocuklara Bodrum Belediye Başkanı 
Ahmet Aras’ın da katılımıyla süt dağıtı-
mı gerçekleştirdi.

Çırkan Mahallesi’nde Tarımsal Hiz-
metler Müdürlüğü ekipleri tarafından 
“Bodrum Halk Süt Projesi” kapsamın-
da tespit edilen ihtiyaç sahiplerine süt 
dağıtımı gerçekleştirilirken Başkan Ah-
met Aras’a, Başkan Yardımcısı Tayfun 
Yılmaz, Çırkan Mahalle Muhtarı Coşkun 
Ünlü ve birim müdürleri eşlik etti. Belirli 
bir takvime göre gerçekleştirilen da-
ğıtım kapsamında Çırkan’da pastörize 
edilmiş 1 litrelik sütler, koliler halinde 
ailelere teslim edildi.

Dağıtım sırasında vatandaşlarla da 
bir araya gelen Başkan Aras, vatandaş-

ların taleplerini dinleyerek fikir alışveri-
şinde bulundu. 

Başkan Ahmet Aras, yılda yaklaşık 
65 bin litre sütü çocuklarla buluştur-
duklarını ifade ederken şu bilgileri pay-
laştı:

“Yılda toplam bin 256 çocuğumuza 
süt dağıtımı yapıyoruz. Onların sağlıklı 
büyümeleri ve gelişimleri için aynı za-
manda ev ekonomisine küçük bir katkı 
için Tarımsal Hizmetler Müdürlüğümüz-
le bu projeyi gerçekleştiriyoruz. Bugün 
de Çırkan Mahallesi’nde süt dağıtımı 
vesilesiyle ailelerimizle bir araya geldik. 
Onların dertlerini, ihtiyaçlarını sorduk; 
çocuklarımızla buluştuk. Bu, yıl boyu 
süren bir çalışma. Yardım edebileceği-
miz aile sayısını çoğaltarak sürdürmeyi 
planlıyoruz.”

Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü yıl 
boyunca planlanan takvime göre süt 
dağıtımlarına devam ederken ihtiyaç 
sahibi ailelere ve çocuklarına destek 
olacak.
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Otuz yıldır Bodrum halkına hiz-
met veren Binnaz Karakaya 

Spor Kompleksi içindeki yüzme havu-
zu, tadilat ve tamiratları yapılarak ye-
nilendi.

Yenileme çalışmaları kapsamında bir 
süre kapalı kalan ve 1 Ocak’ta yeniden 
faaliyete giren Binnaz Karakaya Yüzme 
Havuzu, Bodrum Belediyesi İşletme İşti-
rakler Müdürlüğü tarafından tamirat ve 
tadilat çalışmaları yapılarak vatandaşla-
rın kullanımına sunuldu.

Yapılan çalışmalarla ilgili bilgi veren 
İşletme ve İştirakler Müdürü Mehmet 
Eroğlu, havuzun yaklaşık iki ay kapalı 
kaldığını bu süreçte de havuzun tamirat, 
tadilat işlerini yaptıklarını belirtti. Havu-
zun duvar bölümlerinin, lavabolarının, 
soyunma kabinlerinin yenilendiğini ile-
ten Eroğlu, iklimlendirme sisteminin ba-
kım onarımlarının yapıldığını ayrıca klor 
suyu bakımının yenilendiğini, iki yeni 
personel alarak da daha güçlü bir şekil-
de yeniden havuzun açıldığını ifade etti.

Binnaz Karakaya Spor Salonu Tesis 
Sorumlusu Ali Emirsoy da tesisin faali-
yetleri hakkında bilgi verirken şunlara 
değindi:

“Yüzme havuzumuz haftada 5 gün 
vatandaşlarımıza hizmet veriyor. Ha-
vuzumuz pazartesi, çarşamba ve cuma 

günleri 11.00-16.00 saatleri arasında; 
çalışanlar için de salı-perşembe günleri 
19.00-21.00 saatleri arasında tüm va-
tandaşlarımıza açık. Ayrıca haftanın 2 
günü de özel çocuklara hizmet veriyo-
ruz. Havuzda, Bodrum’da faaliyet göste-
ren su sporları takımları da çalışmalarını 
yürütüyor. Süper ligde mücadele eden 
Yarımada Su Topu Takımı, Bodrum Spor 
Masterlar Yüzme Takımı ile Bodrum Yüz-
me İhtisas Spor Kulübü 100 sporcu ile 
çalışmalarına devam ediyor.”

Bodrum Belediye Başkanı Ahmet 
Aras, “Vatandaşlarımızın belediye hiz-
metlerinden daha konforlu bir şekilde 
faydalanabilmesi için bir taraftan yeni 
sosyal donatı alanları için çalışmalarımız 
devam ederken bir taraftan da mevcut 
tesislerimizde yenileme ve tamirat çalış-
maları gerçekleştiriyoruz. Bu kapsamda 
Binnaz Karakaya Spor Kompleksi Kapalı 
Yüzme Havuzumuzdaki eksiklikleri gi-
dermek ve yenilemek amacıyla çalışma-
lar gerçekleştirdik. Kent yaşayanlarımıza 
rahat ve huzurlu bir ortam sunabilmek 
amacıyla çalışmalarımıza devam edece-
ğiz.”

Yüzme havuzundan faydalanmak 
isteyen vatandaşlar, Binnaz Karakaya 
Spor Kompleksi danışma noktasına ya 
da Bodrum Belediyesi İşletme ve İştirak-
ler Müdürlüğüne başvuru yapabilirler. 
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BODRUM BELEDİYESİ BRÜKSEL’DE 

ŞAMPİYONLUK KUPALARI BODRUM'A GELDİ

lantılarının ardından şunları söyledi:
“Bu muhteşem fırsata doğru so-

mut adım atmak ve İklim Değişikliğine 
Uyum Misyonu’na kabul edilen diğer ye-
rel yönetimlerle ağ kurmak için üç gün 
boyunca katıldığımız Ufuk Programı 
toplantılarının en büyük sevdamız olan 
Bodrum’a hayırlı olmasını diliyoruz” 

Bodrum Belediyesi, 370 milyon Euro 
tutarındaki bütçe dahilinde oluşturula-
cak olan İklim Değişikliğine Uyum Pro-
jelerine katılarak araştırma ve geliştirme 
finansmanına ulaşacak ve ayrıca Avrupa 
Birliği tarafından desteklenme hakkını 
da elde etmiş olacak.

Enduro ve Süper Enduro yarışlarında 
kendi grubunda şampiyon oldu. 

Aykut Kızıltan, galibiyetlerini kutla-
mak ve mutluluğunu paylaşmak üzere 
kupalarıyla Bodrum Belediye Başka-
nı Ahmet Aras’ı ziyaret etti. Ziyarete 
Bodrum Motosiklet Kulübü Başkanı 
Cevdet Erçik ve yönetim kurulu üyeleri 
de katıldı. 

Başkan Aras, ilçeye büyük gurur 
yaşatan sporcuya plaket vererek başa-
rılarının devamı diledi.

Bodrum Belediye Başkanı Ahmet 
Aras, Avrupa Birliği Ufuk Prog-

ramı kapsamındaki İklim Değişikliğine 
Uyum Misyonu Koordinasyon Toplan-
tısına katıldı. Toplantıda Başkan Aras’a 
Prof. Dr. Tanay Sıtkı Uyar, Belediye 
Meclis Üyesi Emre Köroğlu eşlik etti.

Avrupa Birliği Komisyonu tarafından 
2030 yılı hedefiyle hayata geçirilen İk-
lim Değişikliğine Uyum Misyonu’na Av-
rupa genelinde kabul edilen 118 Avrupa 
Birliği ülkesi dışında kabul edilen 6 yerel 
yönetimden biri olan Bodrum Belediyesi 
adına katılan Başkan Aras, Brüksel’de 3 
gün boyunca süren Ufuk Programı top-

2022 sezonu Enduro yarışların-
da 1.likler elde eden sporcu 

Aykut Kızıltan, Bodrum Belediye Baş-
kanı Ahmet Aras’ı makamında ziyaret 
etti.

Bodrum Motosiklet Spor Kulübü 
temsilcisi Aykut Kızıltan, 2022 sezonu 
Enduro yarışlarının Bergama-Karte-
pe-Ankara-Kayseri ayaklarında 1.likler 
elde etti. Genel toplamda 80 puanla 
grubunda şampiyonluğu elde eden Kı-
zıltan, 13 yarışta 16 kupa ile 2022 yılı 
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Kahramanmaraş'ta ve 
çevre illerde meydana 

gelen depremin 
üzüntüsünü yaşıyoruz.

Hayatlarını kaybeden 
vatandaşlarımıza 
Allah'tan rahmet, 

yakınlarını kaybedenlere 
başsağlığı,

yaralılara acil şifalar 
diliyoruz.


